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Federación Cantabra de Actividades Subacuáticas
Avda. del Deporte,  s/nº - local nº 008  -  39012 SANTANDER.- AÑO  2.014

En la localidad de: COLINDRES (Cantabria)

Zona de competición: Desde Punta del Canto (Laredo), hasta Punta Cementerio en Castro Urdiales (Cantabria).

Piezas 
validas

PESO
Piezas 
validas

PESO Nombre Gramos

1º CASTAÑEDA RAMOS, BORJA 72.155.302 CANTABRIA ABISAL 5 2.785 0 0 5 2.785 Durdo 660 1 0 6.285 19

2º LOMAS GONZALEZ, PABLO 72.081.512 RIBALMAR 3 1.625 0 0 3 1.625 Durdo 610 1 0 4.125 20

3º CALDERON ARCE, ALEJANDRO 72.154.489 RIBALMAR 1 620 0 0 1 620 Mule 620 1 0 2.120 17

4º HERRERA BLANCO, JESUS 72.151.736 RIBALMAR 1 555 0 0 1 555 Durdo 555 1 0 2.055 19

5º CAGIGAS ZAMORA, CRISTIAN 72.089.826 CABO MAYOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

6º GARCIA RUIZ, CARLOS 72.148.351 GALATEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

7º GRACIA CALDERON, IVAN 72.156.739 RIBALMAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

8º MARQUES MARTINEZ, PEDRO 72.172.653 GALATEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

9º PEREZ ALONSO, MARCOS 72.174.767 EL BOCAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

Santander, 07 de JUNIO de 2.014

CAMPEONATO AUTONÓMICO DE PESCA SUBMARINA - INDIVIDUAL -- SUB 23

CLASIFICACIÓN SUB 23  Dia:  07 de JUNIO de 2.014

Clasifi-
cacion NOMBRE y APELLIDOS

Nº
Licencia

Competición
CLUB

1ª PESADA 2º PESADA
Piezas
validas

PESO
TOTAL

PIEZA MAYOR
NUMERO
ESPECIES

Pena-
lizacion PUNTOS EDAD
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Federación Cantabra de Actividades Subacuáticas
Avda. del Deporte,  s/nº - local nº 008  -  39012 SANTANDER.- AÑO  2.014

En la localidad de: COLINDRES (Cantabria)

Zona de competición: Desde Faro del Pescador (Santoña), hasta Ría de Ajo (Cantabria).-

Piezas 
validas

PESO
Piezas 
validas

PESO Nombre Gramos

1º CAGIGAS ZAMORA, CRISTIAN 72.089.826 CABO MAYOR 7 5.915 0 0 7 5.915 Durdo 2.150 2 0 11.415 22

2º LOMAS GONZALEZ, PABLO 72.081.512 RIBALMAR 3 1.950 0 0 3 1.950 Durdo 610 2 0 5.450 20

3º CALDERON ARCE, ALEJANDRO 72.154.489 RIBALMAR 2 1.295 0 0 2 1.295 Durdo 670 2 0 4.295 17

4º PEREZ ALONSO, MARCOS 72.174.767 EL BOCAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

5º CASTAÑEDA RAMOS, BORJA 72.155.302 CANTABRIA ABISAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

6º GRACIA CALDERON, IVAN 72.156.739 RIBALMAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

7º HERRERA BLANCO, JESUS 72.151.736 RIBALMAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

8º MARQUES MARTINEZ, PEDRO 72.172.653 GALATEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

9º GARCIA RUIZ, CARLOS 72.148.351 GALATEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

Santander, 08 de JUNIO de 2.014

CAMPEONATO AUTONÓMICO DE PESCA SUBMARINA - INDIVIDUAL  -- SUB 23

CLASIFICACIÓN SUB-23 Dia:  08 de JUNIO de 2.014

Clasifi-
cacion APELLIDOS y NOMBRE

Nº
Licencia

Competición
CLUB

1ª PESADA 2º PESADA Piezas
validas

PESO
TOTAL

PIEZA MAYOR
NUMERO
ESPECIES

Pena-
lizacion PUNTOS EDAD
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Federación Cantabra de Actividades Subacuáticas
Avda. del Deporte,  s/nº - local nº 008  -  39012 SANTANDER.- AÑO  2.014

En la localidad de: COLINDRES   (Cantabria)

Fechas de celebración: Días 07 y 08 de JUNIO de 2.014

Clase: Gramos

1º CAGIGAS ZAMORA, CRISTIAN 72.089.826 CABO MAYOR 7 5.915 Durdo 2.150 2 0 11.415 22

2º LOMAS GONZALEZ, PABLO 72.081.512 RIBALMAR 6 3.575 Durdo 610 3 0 9.575 20

3º CALDERON ARCE, ALEJANDRO 72.154.489 RIBALMAR 3 1.915 Durdo 670 3 0 6.415 17

4º CASTAÑEDA RAMOS, BORJA 72.155.302 CANTABRIA ABISAL 5 2.785 Durdo 660 1 0 6.285 19

5º HERRERA BLANCO, JESUS 72.151.736 RIBALMAR 1 555 Durdo 555 1 0 2.055 19

6º PEREZ ALONSO, MARCOS 72.174.767 EL BOCAL 0 0 0 0 0 0 16

7º GRACIA CALDERON, IVAN 72.156.739 RIBALMAR 0 0 0 0 0 0 19

8º MARQUES MARTINEZ, PEDRO 72.172.653 GALATEA 0 0 0 0 0 0 22

9º GARCIA RUIZ, CARLOS 72.148.351 GALATEA 0 0 0 0 0 0 23

CAMPEONATO AUTONÓMICO DE PESCA SUBMARINA - INDIVIDUAL -- SUB 23

PIEZA MAYOR NUMERO
ESPECIES

Pena-
lizacion

Santander, 08 de JUNIO de 2.014

PUNTOS Edad
Clasifi-
cacion APELLIDOS y NOMBRE

Nº
Licencia

Competición

PESADA FINAL DE LAS DOS FASES - SUB 23

PESO
 TOTAL

CLUB Piezas
validas
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